
Prezydent Miasta Lublin

 Zarządzenie nr 80/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

  z dnia 20 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 i § 84 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, zmienionym
zarządzeniem nr 16/11/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 listopada 2023 r.
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.), w § 76:

a) pkt 1-3 otrzymuje brzmienie:

    „1) opracowywania wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
          zasobem miasta Lublin;

     2) gospodarowania  zasobem  mieszkaniowym  miasta  Lublin  poprzez
          wydawanie  skierowań  do  zawarcia  umów najmu lokali  i  tymczasowych
          pomieszczeń,  zamian  mieszkań,  wyrażenia  zgody  na  podnajem lokalu,
          ustalania prawa do najmu zamieszkiwanego lokalu oraz realizacji wyroków
          sądowych w sprawach mieszkaniowych;

     3) prowadzenia  spraw  dotyczących  dodatków  mieszkaniowych
          i  energetycznych  oraz  refundacji  kwoty  odpowiadającej  podatkowi  VAT
          wynikającej  z  opłaconej   faktury  dokumentującej  dostarczenie  paliw
          gazowych  od  dnia  1  stycznia  2023  r.  do  dnia  31  grudnia  2023  r.
          do odbiorcy paliw gazowych w gospodarstwie domowym;”,

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) repatriacji i aktywizacji zawodowej repatriantów;”.

                 

Nr dokumentu Mdok: 125957/12/2023 strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.17.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 2    

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 125957/12/2023
OR-LE-I.0121.17.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	a) pkt 1-3 otrzymuje brzmienie:
	    „1) opracowywania wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym               zasobem miasta Lublin;
	     2) gospodarowania zasobem mieszkaniowym miasta Lublin poprzez              wydawanie skierowań do zawarcia umów najmu lokali i tymczasowych               pomieszczeń, zamian mieszkań, wyrażenia zgody na podnajem lokalu,                  ustalania prawa do najmu zamieszkiwanego lokalu oraz realizacji wyroków              sądowych w sprawach mieszkaniowych;
	     3) prowadzenia spraw dotyczących dodatków mieszkaniowych           i energetycznych oraz refundacji kwoty odpowiadającej podatkowi VAT           wynikającej z opłaconej  faktury dokumentującej dostarczenie paliw                   gazowych od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.           do odbiorcy paliw gazowych w gospodarstwie domowym;”,
	b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) repatriacji i aktywizacji zawodowej repatriantów;”.
	
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

